



## PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	4	UN	CAMISA MOTOR	R\$ 240,00	R\$ 960,00
2	4	UN	PISTÃO	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00
3	4	UN	BUCHA DE BIELA	R\$ 46,00	R\$ 184,00
4	1	UN	BRONZINA DE BIELA	R\$ 290,00	R\$ 290,00
5	1	UN	BRONZINA DE MANCAL	R\$ 480,00	R\$ 480,00
6	1	UN	ARUELA ENCOSTO	R\$ 180,00	R\$ 180,00
7	4	UN	GUIA DE VALVULA ADMISSÃO	R\$ 25,00	R\$ 100,00
8	4	UN	GUIA VALVULA ESCAPE	R\$ 24,00	R\$ 96,00
9	4	UN	VALVULA ADMISSÃO	R\$ 35,00	R\$ 140,00
10	4	UN	VALVULA ESCAPE	R\$ 48,00	R\$ 192,00
11	1	UN	JOGO DE JUNTAS	R\$ 52,00	R\$ 52,00
12	2	UN	ARRUELA DE ENCOSTO INFERIOR	R\$ 45,00	R\$ 90,00
13	2	UN	ARRUELA DE ENCOSTO SUPERIOR	R\$ 49,00	R\$ 98,00
14	4	UN	SEDE DE VALVULA DE ESCAPE	R\$ 59,00	R\$ 236,00
15	4	UN	SEDE DE VALVULA ADMISSÃO	R\$ 58,00	R\$ 232,00
16	1	UN	BOMBA DE OLEO	R\$ 610,00	R\$ 610,00
Valor Total					R\$ 6.540,00

### Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELO		
CNPJ: 03.367.142/0001-80		
Endereço: VISC. RIO BRANCO, 370.	Cidade: São Vicente do Sul	
CEP: 97420-000	Telefone:	Email:
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

CNPJ: 87.572.079/0001-03

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE



03.387.142/0001-80

LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELO

Rua Visconde do Rio Branco, 370

CEP 97.420-000

Assinatura representante e Carimbo da Empresa  
São Vicente do Sul-RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
CNPJ: 87.572.079/0001-03

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE



## PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	UN	Serviço de montagem do motor do trator Massey Ferguson 275	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
2	1	UN	Serviço de conserto da bomba injetora e bicos do trator Massey Ferguson 275	R\$1.500,00	R\$ 1.500,00
				Valor total	R\$ 6.500,00

### Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: LUIS EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELLO

CNPJ: 03.367.142/0001-80

Endereço: Rua Visconde do R. Branco, 370

Cidade: SÃO VICENTE DO SUL-RS.

CEP: 97.420-000

Telefone: 55 99979-6185

Email:

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C/C

Prazo de entrega: 15 Dias

Servidor Responsável pela Pesquisa: Carlos Leandro Cavalheiro Dutra

03.367.142/0001-80  
São Vicente do Sul-RS, 12 de Maio de 2025

LUIS EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELO

Rua Visconde do Rio Branco, 370

CEP 97.420-000

Assinatura do Responsável pela Pesquisa da Empresa